לכלל מסקנה, כי דין העתירה להידחות, וזאת הואיל ולא מצאתי, כי יש בהסרת החיסיון מהחומרים נשוא העתירה, כדי
לגבש, ולו פוטנציאל מינימלי, כהוא זה, כדי לתרום להגנת העותר.

למותר לציין, כי החלטה זהה ניתנה בעתירה מקבילה - במ"ת 62899-10-15, מיום 10.05.2016, שהוגשה על ידי
נאשם נוסף בחלק מאותה פרשייה בנוגע לחומרים זהים.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לבאי-כוח הצדדים.
ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ז, 08 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.